ou entidade que integre os poderes da União, Estados ou Municípios a celebrar qualquer 

contrato para a aquisição ou fornecimento de licenças ou serviços da Microsoft, com preços 

diferenciados para a Administração Pública.  

9. Conclui-se que o valor estimado da contratação é de R$ 1.768.403,65 (UM 

MILHÃO SETECENTOS E SESSENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E 

SESSENTA E CINCO CENTAVOS), considerando a média dos preços obtidos. 

10. É a informação. 

Respeitosamente, 

(Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006) 

JOSENILDO PEREIRA SOARES 

Seção de Análise e Compras